AC361变频器说明书
1 产品选型表
型号 额定功率(kW) 输入电压范围 额定输出电流（A）
AC361-2SR75 0.75
AC 220V±15%
4
AC361-2S1R5 1.5 7
AC361-2S2R2 2.2 9.6
AC361-4TR75 0.75
AC 380V±15%
2.5
AC361-4T1R5 1.5 3.8
AC361-4T2R2 2.2 5.1
AC361-4T004 4 9
AC361-4T5R5 5.5 13
AC361-4T7R5 7.5 17
2 技术规范表
输入频率范围 50/60Hz，波动范围±5%
输出电压范围 AC 0～输入电压
输出频率范围 0～400Hz